akt I C 390/20

1) zmienia zaskarżony wyrok w punkcie 3. w ten sposób, że powództwo w części

obejmującej żądanie zapłaty oddala;

2) oddala apelację w pozostałej części;

3) zasądza od pozwanego na rzecz powodów z tytułu  kosztów postępowania

apelacyjnego  8 100  (osiem  tysięcy  sto)  złotych  z  ustawowymi  odsetkami  

za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się tego orzeczenia o kosztach.

SSA Joanna Naczyńska